Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Михайловка  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ

452026, БР, Бишбүләк районы,
Михайловка  ауылы, Мәктәп урамы, 8
8(347)4325541

	АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Михайловский сельсовет
муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

452026, РБ, Бижбулякский район, село Михайловка, ул. Школьная,   8
8(347) 4325541

ҠАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   6 июль  2017 йыл                                         № 22                                          6 июля 2017 года

О предоставлении
земельного участка в аренду

Руководствуясь ст.11, п.2 ст.22, ст.57 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев ходатайство ООО «Башнефть-Добыча» о предоставлении земельного участка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить ООО «Башнефть-Добыча» в аренду земельные участки, из категории земель сельскохозяйственного назначения, сроком на 11 месяцев, из землепользования Сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, расположенные по адресу: Российская Федерация, Республика Башкортостан, МР Бижбулякский район, СП Михайловский сельсовет, общей площадью 8,51 га, для проведения ЭПБ трубопроводов (объемы 2017 года) Шкаповского нефтяного месторождения: Водовод высоконапорный БГ 1 (КНС 9) - скв. 840; Нефтепровод сборный АГЗУ 25 – врезка; Нефтепровод сборный АГЗУ 46 – врезка; Нефтепровод сборный  АГЗУ 47 - ТВО 9; Нефтепровод сборный ТВО 10 - ППН Чегодаево; Водовод высоконапорный БГ 1(КНС 10) - БГ 3; Водовод высоконапорный  БГ 3(КНС 8) - скв. 959; Нефтепровод сборный АГЗУ 42а – врезка; Нефтепровод сборный АГЗУ 232 – врезка; Нефтепровод сборный АГЗУ 1475 – врезка; Выкидная линия скв. 234 - АГЗУ 31.
2. Обременений в использовании участка нет.
3. ООО «Башнефть-Добыча»:
- заключить договор аренды земель;
- до начало работ возместить убытки землепользователя, связанные с отводом земель;
- снять и сохранить плодородный слой почвы;
- устроить съезды или переезды согласно СНиП 2.05.02-85 Автодороги 3.06.03-85;
- произвести возврат временно используемых земель в пригодном состоянии для использования их по назначению.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    С.А. Никитин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]